Thật vậy thiền định là một phương tiện hữu hiệu nhất giúp chúng ta trở về với chính mình, hầu biến cải tâm thức mình, và đây cũng chính là con đường tu tập chân chính mà Đức Phật đã vạch ra cho chúng ta)*

Bures-Sur-Yvette, 24.01.17

**Hoang Phong** chuyển ngữ

**Chuyển Đến : Tiểu Mai**

**Ngày Mừng 1 Tết Đinh Dậu – 4896 (2017)**

**[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)**

**[www.vietnamvanhien.info](http://www.vietnamvanhien.info)**

**Tủ Sách Văn Hiến với hơn 4600 tác phẩm**